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117545, r. MockBa, yn. lopoxHas, 4. 8, K.1
Ten: 8(495)152-42-22, mail@av-teh.ru
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BuHtoBon koMmnpeccop MARK MSS-55A-10

R (MIA R K

LleHa: mo 3anpocy

OCHOBHbI€ KOMMNOHEHTbI

Huxe npvBegeHa AvarpamMma, WlloCTpupyowas paboTy KOMMAKTHOMO M 3((eKTUBHOro Komnpeccopa

cepumn MSS.

MacnsaHbI punbTp
BO3YLUHO-MAC/AHbIN cenapaTop
KOMOUHNPOBAHHbLIN OXNlaaAnTeNb

TepMoCTaTUYeCKUI KnanaH

1

2

3

4

5 npenoxpaHuTenbHbI KnanaH
6 MacnsHbI pesepsyap

7 BO3AYLUHLIA 3-M KfanaH

8 Bo3AyLUHBIN DUNLTP

9 BuHTOBOW 650K

10 He3aBUCUMbLIA BEHTUNATOP

11 snekTpoasuraTtesns

SEESSESIIIAIE

Mpon3BoANTENbHOCTb, JI/MUH
OasneHne, 6ap

MowHoOCTb, KBT

MuTaHue

Tvn npuesoaa

BcTpoeHHbIN ocyLlmnTenb
CoenunHeHne, @

YpoBeHb wyma , ob(A)
YacToTHbINn Nnpeobpa3oBaTenb
OnvHa, MM

LvpwuHa, MM

BbicoTa, MM

Bec, kr

ApTUKyn

6 920
10.0

55.0
380V
PeMeHHbIN
HeTt

o

78

HeTt
1574
1159
1718
875.0
4103502902



https://av-teh.ru/vintovoy_kompressor_mark_mss-55a-10

12 paTyuk TemnepaTypsl / TepMopene

13 TpaHcMuccus

BuHTOBasA napa

PoTopbl € acMMMeTpu4yHbIM MpPodUIeM, CMOHTUPOBAHHbIE Ha BbICOKOKAYECTBEHHbIX MNOALUINMHUKAX
LWapUKOBOIro U POJIMKOBOro TuMna BblCOKas repMeTUYHOCTb U rapaHTUa TOYHOCTU OOMYCKOB

L]
BbicoKas cTerneHb KoMrpeccum
L]
Bbicokas adhpeKTUBHOCTb
L o
Jonruin cpok cny>Xbbl U HafEXHOCTb

)
CtabunbHoe Ka4yecTBo

MpocTton n ynoO6HbIN MysIbTU(YHKLNOHAJIbHbLIW KOHTpOANEp

LiBeTHbIE KHOMKW BKJIKOYEHUSA / BbIKJIIOYEHUSA
XNOKOKPUCTaNANYeCKUn gncnnen

CncTteMa CepBUCHbIX MpeaynpexaeHunmn

NHaonkaumsa HemcnpaBHOCTEN N PYHKLNA Nepe3arpysKun
3awmnTa oT 0bpaTHOro BpalleHuns

OxnaxxpeHue

FoOpM30OHTaNIbHOE pPacrosioXXeHne BeHTUNATopa obecrnedynBaeT BbLICOKYID 3(P(PEeKTMBHOCTb OXJa)KaeHus
BHYTPEHHEero npocTpaHCTBa KoMnpeccopa

ANIOMUHMEBBIE pagnaTopbl C 60NbLION NIOWaAbo OXa)KAEHUS.
BbiCOKO3(h(heKTUBHbIE OCeBble BEHTUIATOPbI.

BbiCOKMI BO3aYyX0006MEH BHYTPU KOpNyca KoMrpeccopa.
Hun3kn ypoBeHb Lwyma.

PeMeHHbIX NpuBOA,

Komnpeccopbl Mark o6opyaoBaHbl OpUrvHaALHON CUCTEMON peMEeHHOro NpuBoLa, KoTopas obecneynBaeT:

MpocToTy B 06CNy>XMBaHUN
JlerkoCTb MOHTaX<a
Hn3knm ypoBeHb Wyma
CTaHpapT B oTpac/in



